
Gare du Teich

GARE D’ARCACHON

LES MIQUELOTS C. CIAL

OCÉANIDES C. CIAL

PARCS DE LOISIRS

MÉDIATHÈQUE C. CIAL

GARE DU TEICH

www.bus-baia.fr

HORAIRES VALABLES

Bus Baïa

100
EXPRESS

100
EXPRESS

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Gare d’Arcachon 07:02 08:03 09:03 09:05 10:03 11:05 12:05 13:03 13:05 15:03 16:03 17:00 17:05 18:03 18:05 19:03 19:05 20:05

Lycée Grand Air / Parc relais 07:05 08:06 09:06 09:08 10:06 11:08 12:08 13:06 13:08 15:06 16:06 17:03 17:08 18:06 18:08 19:06 19:08 20:08

Marché 07:13 08:14 09:14 09:16 10:14 11:16 12:16 13:14 13:16 15:14 16:14 17:11 17:16 18:14 18:16 19:14 19:16 20:16

Hameau de la Dune 07:18 08:19 09:19 09:21 10:19 11:21 12:21 13:19 13:21 15:19 16:19 17:16 17:21 18:19 18:21 19:19 19:21 20:21

Les Miquelots C. Cial 07:20 08:21 09:21 09:23 10:21 11:23 12:23 13:21 13:23 15:21 16:21 17:18 17:23 18:21 18:23 19:21 19:23 20:23

Jean Fleury 07:21 08:22 09:22 09:24 10:22 11:24 12:24 13:22 13:24 15:22 16:22 17:19 17:24 18:22 18:24 19:22 19:24 20:24

Bassin Formation - Jolibois 07:22 08:23 09:23 09:25 10:23 11:25 12:25 13:23 13:25 15:23 16:23 17:20 17:25 18:23 18:25 19:23 19:25 20:25

Océanides C. Cial 07:25 08:26 09:26 09:28 10:26 11:28 12:28 13:26 13:28 15:26 16:26 17:23 17:28 18:26 18:28 19:26 19:28 20:28

Parcs de Loisirs 07:31 08:32 09:32 09:34 10:32 11:34 12:34 13:32 13:34 15:32 16:32 17:29 17:34 18:32 18:34 19:32 19:34 20:34

Maison des associations 07:32 08:33 09:33 09:35 10:33 11:35 12:35 13:33 13:35 15:33 16:33 17:30 17:35 18:33 18:35 19:33 19:35 20:35

Médiathèque C. Cial 07:36 08:37 09:37 09:39 10:37 11:39 12:39 13:37 13:39 15:37 16:37 17:34 17:39 18:37 18:39 19:37 19:39 20:39

Technoparc 07:47 08:48 09:48 09:50 10:48 11:50 12:50 13:48 13:50 15:48 16:48 17:45 17:50 18:48 18:50 19:48 19:50 20:50

Gare du Teich 07:51 08:52 09:52 09:54 10:52 11:54 12:54 13:52 13:54 15:52 16:52 17:49 17:54 18:52 18:54 19:52 19:54 20:54

LàS LàS LàS D&JF LàD D&JF D&JF LàS D&JF LàD LàS LàS D&JF LàS D&JF LàS D&JF D&JF

LE
 T
EI
C
H

G
U
JA

N
-

M
ES

TR
A
S

LA
 T
ES

TE
-D

E-
B
U
C
H

A
R
C
A
C
H
O
N

Du 08 juillet au 01 septembre 2024
Du lundi au samediLàS Dimanche et jours fériésD&JF LàD Du lundi au dimanche et jours fériés

Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.



Gare d’Arcachon100
EXPRESS

Gare du Teich 07:05 08:00 09:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Technoparc 07:09 08:04 09:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Médiathèque C. Cial 07:17 08:12 09:12 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Maison des associations 07:21 08:16 09:16 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Parcs de Loisirs 07:22 08:17 09:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Océanides C. Cial 07:28 08:23 09:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Bassin Formation - Jolibois 07:30 08:25 09:25 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Jean Fleury 07:31 08:26 09:26 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Les Miquelots C. Cial 07:32 08:27 09:27 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Hameau de la Dune 07:34 08:29 09:29 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Marché 07:39 08:34 09:34 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Lycée Grand Air / Parc relais 07:47 08:42 09:42 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Gare d’Arcachon 07:51 08:46 09:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46

LE
 T
EI
C
H

G
U
JA

N
-

M
ES

TR
A
S

LA
 T
ES

TE
-D

E-
B
U
C
H

A
R
C
A
C
H
O
N

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique : www.bus-baia.fr

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE

Office de Tourisme 		  Esplanade G. Pompidou à Arcachon

Tabac Presse Le Marigny	 45, bd du Général Leclerc à Arcachon

Tabac Presse Les Miquelots	 C. cial Les Miquelots à La Teste

Tabac Presse Le Sud Ouest	 63, av. de la Côte d’Argent au Teich

Office de Tourisme		  1, place Pierre Dubernet au Teich

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Bus Baia by MyBus

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titre de transportTemps réel

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa
LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite Du lundi au samediLàS Dimanche et jours fériésD&JF LàD Du lundi au dimanche et jours fériés

LàS LàS LàD LàD LàD LàD LàD LàD LàD D&JF

Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.



Plage de la Salie 09:19 10:02 10:47 11:15 12:02 12:29 13:02 14:00 14:52 15:32 16:07 16:57 17:50 18:12 18:53 19:50

Plage de la Lagune 09:21 10:04 10:49 11:18 12:04 12:33 13:06 14:04 14:56 15:36 16:11 17:01 17:54 18:16 18:57 19:54

Plage du Petit Nice 09:23 10:06 10:51 11:20 12:06 12:34 13:07 14:05 14:57 15:37 16:12 17:02 17:56 18:18 18:58 19:56

Campings Panorama & Petit Nice 09:25 10:08 10:53 11:23 12:08 12:38 13:11 14:09 15:01 15:41 16:16 17:06 18:00 18:22 19:03 20:00

Pyla Camping 09:27 10:10 10:55 11:25 12:10 12:40 13:13 14:11 15:03 15:43 16:18 17:08 18:02 18:24 19:04 20:02

Camping Les Flots Bleus 09:28 10:11 10:56 11:25 12:11 12:40 13:13 14:11 15:03 15:43 16:18 17:08 18:03 18:25 19:05 20:03

Dune du Pilat 09:32 10:15 11:00 11:30 12:15 12:45 13:18 14:16 15:08 15:48 16:23 17:13 18:08 18:30 19:10 20:08

Marché 09:43 10:26 11:12 11:42 12:26 12:57 13:30 14:28 15:20 16:00 16:35 17:25 18:20 18:41 19:21 20:20

Lycée Grand Air / Parc relais 09:50 10:33 11:20 11:50 12:33 13:05 13:38 14:37 15:29 16:09 16:44 17:34 18:29 18:49 19:29 20:29

Gare d'Arcachon 09:55 10:38 11:25 11:55 12:38 13:10 13:43 14:43 15:35 16:15 16:50 17:40 18:35 18:55 19:35 20:35

10:01 11:03 12:01 14:02 15:01 16:00 16:19 17:01 18:01 19:01 20:01 20:40

Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.Gare d’Arcachon

Correspondance pour Bordeaux *
A
R
C
A
C
H
O
N

LA
 T
ES

TE
-D

E-
B
U
C
H

101
EXPRESS

Horaires valables du lundi au dimanche et jours fériés

HORAIRES VALABLES
Du 08 juillet au 01 septembre 2024

LÉGENDE Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduiteCorrespondance avec la ligne TER Bordeaux <> Arcachon
* Horaires de train du lundi au vendredi

PLAGE DE LA SALIE

DUNE DU PILAT

MARCHÉ

LYCÉE GRAND AIR/PARC RELAIS

GARE D’ARCACHON

www.bus-baia.frBus Baïa

101
EXPRESS



LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE

Office de Tourisme 		  Esplanade G. Pompidou à Arcachon

Tabac Presse Le Marigny	 45, bd du Général Leclerc à Arcachon

Gare d'Arcachon 09:10 10:05 10:30 11:10 11:30 12:10 13:15 14:05 14:45 15:10 16:10 17:04 17:20 18:10 19:05 19:40

Lycée Grand Air / Parc relais 09:15 10:10 10:35 11:15 11:35 12:15 13:20 14:10 14:50 15:15 16:15 17:09 17:25 18:15 19:10 19:45

Marché 09:24 10:19 10:44 11:24 11:45 12:25 13:30 14:20 15:00 15:24 16:24 17:18 17:34 18:24 19:19 19:54

Dune du Pilat 09:36 10:29 10:56 11:36 11:59 12:37 13:42 14:32 15:12 15:34 16:34 17:31 17:47 18:37 19:32 20:07

Camping Les Flots Bleus 09:40 10:32 11:00 11:40 12:04 12:41 13:46 14:36 15:16 15:37 16:37 17:34 17:50 18:40 19:35 20:10

Pyla Camping 09:41 10:32 11:01 11:41 12:05 12:42 13:47 14:37 15:18 15:37 16:37 17:34 17:50 18:40 19:35 20:10

Campings Panorama & Petit Nice 09:42 10:33 11:02 11:42 12:06 12:43 13:48 14:38 15:19 15:38 16:38 17:35 17:51 18:41 19:36 20:11

Plage du Petit Nice 09:45 10:36 11:05 11:45 12:09 12:46 13:51 14:41 15:22 15:41 16:41 17:38 17:54 18:44 19:38 20:13

Plage de la Lagune 09:46 10:37 11:06 11:46 12:10 12:47 13:52 14:42 15:23 15:42 16:42 17:39 17:55 18:45 19:39 20:14

Plage de la Salie 09:50 10:41 11:10 11:50 12:14 12:51 13:56 14:46 15:27 15:46 16:46 17:43 17:59 18:49 19:43 20:18

Plage de la Salie

A
R
C
A
C
H
O
N

LA
 T
ES

TE
-D

E-
B
U
C
H

101
EXPRESS

Horaires valables du lundi au dimanche et jours fériés

Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Bus Baia by MyBus

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titre de transportTemps réel

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa


